
 
 

UCHWAŁA NR LI/499/2022 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały nr XII/112/2015 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej na terenie miasta Redy, określenie stawek dziennych opłaty targowej 

i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art 47 § 4a Ordynacji 
podatkowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr XII/112/2015 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej na terenie miasta Redy, określenie stawek dziennych opłaty targowej 
i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 27 listopada 2015 r., poz. 3634) 
wprowadza się zmianę w § 2  dodając ust. 4 w brzmieniu: 

"4. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż prowadzoną poza działalnością gospodarczą: 

1) przedmiotów używanych podczas „Pchlich Targów”, organizowanych przez Gminę Miasto Reda lub 
jednostkę organizacyjną gminy na terenie wskazanym przez organizatora, 

2) prowadzoną w ramach jarmarków okolicznościowych; 

3) prowadzoną w ramach „Dni Miasta Redy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3459


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-22T13:24:59+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




